
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

27.09.2021 № 682 
г. Брянск 

 

Об отнесении деятельности юридических 

лиц, индивидуальных предпринимателей и 

(или) используемых ими объектов  

к определенной категории риска 

 

   В соответствии со ст. 23, 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 17 августа 2016 года № 806 «О применении 

рискориентированного подхода при организации отдельных видов 

государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отнести объекты регионального государственного контроля 

(надзора) в области обращения с животными к определенным категориям 

риска согласно Приложению.  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 

ветеринарии Брянской области в сети «Интернет». 

3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (pravo.gov.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель 

начальника 

 
 

Емельяненко А.А. 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович 

Серийный: 30A770ED0D97303D57ABDFC84F7B55E9A403FA63 

Срок действия: c 01.12.2020 по 01.03.2022 

 


